

**Termo de Adjucação de Processo Licitatório**  
**Pregão Eletrônico N° 0511.02/2021-SRP**

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0021101401, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

**RESULTADO:**

**Lote 1: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: WONICLEY ALVES FERREIRA.

CNPJ: 17.338.570/0001-99.

Valor Global: 250.000,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO	Diaria	15	920,00	13.800,00
2	PESSOAL DE APOIO	Diaria	1.500	120,00	180.000,00
3	RÁDIO DE COMUNICAÇÃO	Diaria	800	25,25	20.200,00
4	APRESENTAÇÃO	Diaria	30	200,00	6.000,00
5	CAPATAZIA	Diaria	500	50,00	25.000,00
6	BRIGADISTA DE INCÊNDIO	Diaria	20	250,00	5.000,00

**Lote 2: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: WONICLEY ALVES FERREIRA.

CNPJ: 17.338.570/0001-99.

Valor Global: 178.500,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	FECHAMENTO	Metro	5.000	13,00	65.000,00
2	DISCIPLINADOR	Metro	6.000	8,00	48.000,00
3	BARRICADA	Diaria	500	50,00	25.000,00
4	TORRE DE VIGILÂNCIA (ESTRUTURA)	Diaria	100	70,00	7.000,00
5	TORRE DE DELAY (ESTRUTURA)	Diaria	40	200,00	8.000,00
6	TABLADO PARA PISO	Diaria	10	2.550,00	25.500,00

**Lote 3: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: INOVA SERVICOS DE CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA.

CNPJ: 38.472.019/0001-03.

Valor Global: 370.792,60.



Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	TOLDO 3m x 3m	Diaria	500	181,95	90.975,00
2	TOLDO 5m x 5m	Diaria	300	234,78	70.434,00
3	TOLDO 8m x 6m	Diaria	200	485,76	97.152,00
4	PAVILHÃO 10m x 10m	Diaria	50	1.095,00	54.750,00
5	PAVILHAO	Diaria	40	1.133,44	45.337,60
6	BARRACA	Diaria	100	121,44	12.144,00

**Lote 4: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: RS PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.

CNPJ: 15.652.706/0001-05.

Valor Global: 1.100.000,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	PALCO PORTE PEQUENO	Diaria	50	200,00	10.000,00
2	PALCO PORTE MÉDIO	Diaria	50	4.160,00	208.000,00
3	PALCO PORTE GRANDE TIPO 1	Diaria	30	6.900,00	207.000,00
4	PALCO PORTE GRANDE, TIPO 2	Diaria	20	7.950,00	159.000,00
5	PALCO PORTE PEQUENO SEM COBERTA	Diaria	50	950,00	47.500,00
6	ESTRUTURA DE RAMPA E ESPAÇO EXCLUSIVO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:	Diaria	100	730,00	73.000,00
7	HOUSEMIX SIMPLES	Diaria	50	500,00	25.000,00
8	HOUSEMIX MÉDIO PORTE	Diaria	50	699,00	34.950,00
9	HOUSEMIX DUPLA	Diaria	50	1.100,00	55.000,00
10	CAMARIM TIPO 1	Diaria	100	790,00	79.000,00
11	CAMARIM TIPO 2	Diaria	50	900,00	45.000,00
12	CAMARIM TIPO 3	Diaria	40	1.300,00	52.000,00
13	PASSARELA	Diaria	30	985,00	29.550,00
14	PRATICAVEL	Diaria	500	150,00	75.000,00

**Lote 5: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: RS PRODUCAO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.

CNPJ: 15.652.706/0001-05.

Valor Global: 293.000,00.



Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMAROTE TIPO 1-MODULO	Diaria	80	1.215,00	97.200,00
2	CAMAROTE LOUNGE	Diaria	20	4.990,00	99.800,00
3	ARQUIBANCADA, 07 (sete) lances	Metro	300	120,00	36.000,00
4	ARQUIBANCADA, 05 (cinco) lances	Metro	300	100,00	30.000,00
5	ARQUIBANCADA COBERTA	Metro	300	100,00	30.000,00

**Lote 6: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: WONICLEY ALVES FERREIRA.

CNPJ: 17.338.570/0001-99.

Valor Global: 505.500,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PORTE ESPECIAL	Diaria	20	8.000,00	160.000,00
2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE	Diaria	20	6.000,00	120.000,00
3	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE	Diaria	30	4.700,00	141.000,00
4	SONORIZAÇÃO PARA DELAY	Diaria	20	2.000,00	40.000,00
5	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE TIPO 2	Diaria	40	1.112,50	44.500,00

**Lote 7: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: WONICLEY ALVES FERREIRA.

CNPJ: 17.338.570/0001-99.

Valor Global: 476.800,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	Diaria	30	1.780,00	53.400,00
2	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE	Diaria	30	2.900,00	87.000,00
3	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE	Diaria	25	4.344,80	108.620,00
4	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO ESPECIAL	Diaria	22	4.940,00	108.680,00
5	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA DA ÁREA DO EVENTO	Diaria	26	2.850,00	74.100,00
6	ILUMINAÇÃO BRANCA	Diaria	30	1.500,00	45.000,00



**Lote 8: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: INOVA SERVICOS DE CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA.

CNPJ: 38.472.019/0001-03.

Valor Global: 137.991,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, P4	Metro Quadrado	600	118,52	71.112,00
2	PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, P10	Metro Quadrado	300	110,05	33.015,00
3	PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em baixa resolução, P30	Metro Quadrado	300	112,88	33.864,00

**Lote 9: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: INOVA SERVICOS DE CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA.

CNPJ: 38.472.019/0001-03.

Valor Global: 514.780,00.

Item	Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTRUTURA BOX TRUSS EMP25	Metro	3.000	14,59	43.770,00
2	ESTRUTURA BOX TRUSS EMP30	Metro	15.000	18,43	276.450,00
3	ESTRUTURA BOX TRUSS EMP50	Metro	8.000	24,32	194.560,00

ACARAÚ, 15 de dezembro de 2021

  
TIAGO FONTELES SOUZA  
Pregoeiro